Onucanue Topapa HacTeHHBIN ra3oBbIi KOTEJI

Alphatherm Sigma PKD 24U

f[com o]

Onucanue

® Hacrennslit razoBsiii koten Alphatherm Sigma PKD 24U

XapaKTepuCTHKHU

KonaeHcammoHHBIH

DHepro3aBUCUMBbIN

3axuranue

Tun xamepsl cropaHus

Bun Torusa

Bug xotna

Makc. mmose3Has TerjIoBasi MOIIHOCTh, KBT
Makc. ['abaputhbie pazmepst B/ILI/T" mm

Bec HETTO/BPYTTO kr

MakcumanbHast Temmneparypa Ha Bbixoze, C
HoMuHanbHas MOIIHOCTh, KBT

MuH. mojsie3Has TEIUIOBask MOITHOCTE, KBT
Makc. norpebmnsiemasi TeIIoBasi MOITHOCTh, KBT
MuH. moTpebasiemast TerIoBasi MOIIHOCTh, KBT

Makc. pacxo]] pupOJHOT0/CHKMKEHHOTO ra3a

M3/da (kr/a

HET

Ha
DIJIEKTPOHHOE
OTtkpsiTas
l'azoBbIE
JIByXKOHTYpHBII
24.6
700/420/255
35

78

229

10.1

26.5

11.5

2.7



Jlnama3oH peryJivpoBaHUs TEMIIEPATypPhI B

35-57
koHType 'BC
MuH. pacxox Boabl B kouType ' BC 11/mMun 2.5
Makc./mMuH. napnenue B koutype ['BC 6ap 0.5/6

DneKkTpuyeckasi MOITHOCTh/HampsikeHue B1/B 0.85

OrannuBaemMas IIOIMAAb, KB.M. 240 xB. M.
Crnioco6 ycTaHOBKH Hacrennsrit
YcraHoBka Hacrennas

WUudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CripaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS yOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HATMYHE 110 TeIehOHY Y Balllero MeHEKepa.
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